
     
 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

Area Risorse Umane  
Settore Personale Docente 

Ufficio Concorsi del Personale docente 
Responsabile del procedimento: Fabio Focassi 

assegni@amm.units.it 

 

Oggetto: Approvazione degli atti relativi alla pubblica selezione per il conferimento di un assegno 
di ricerca indetta con D.R. n. 998/2023 – Assegno 05 – SSD CHIM/06 - Chimica 
Organica - presso il Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche – Progetti di 
ricerca di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN) finanziati nell’ambito del Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – Errata corrige art. 1 graduatoria di merito 

 
IL RETTORE 

 
Richiamato il proprio decreto del 12 febbraio 2024, n. 168, con il quale sono stati approvati gli atti 

della selezione in oggetto; 
Considerato che, per mero errore materiale, all’art. 1 del sopracitato decreto non è riportata la 

graduatoria di merito, come presente nel verbale finale della commissione giudicatrice 
(prot. n. 23053 del 08/02/2024) ma soltanto il nome del vincitore; 

Ritenuto necessario procedere all’integrazione dell’art.1 del decreto sopracitato, riportando la 
graduatoria di merito; 

 
DECRETA 

 
art. 1 -  di sostituire l’art. 1 del proprio decreto del 12 febbraio 2024, n. 168, con il seguente: 

art. 1 -  di approvare gli atti della procedura selettiva per il conferimento di un 
assegno di ricerca, indetta con D.R. n. 998/2023 – assegno 05 – SSD 
CHIM/06 – Chimica Organica presso il Dipartimento di Scienze 
Chimiche e Farmaceutiche, nonché la seguente graduatoria di merito: 

 
 dott. Simone Adorinni    punti 93/100; 

dott.ssa Erica Scarel     punti 71/100 
 

e, pertanto, di nominare vincitore il dott. Simone Adorinni; 
 

art. 2 - di incaricare l’Ufficio Concorsi del Personale Docente dell’esecuzione del presente 
provvedimento, che verrà registrato nel repertorio generale dei decreti.  

 
Il Rettore 

F.to Prof. Roberto Di Lenarda 


		2024-02-27T13:16:35+0000
	Roberto Di Lenarda




